РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
	БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГАХАНЫ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «13» июля 2020 г.                                  №  61	д. Бадагуй
«О постановке на учет
по улучшению жилищных условий»

               В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации (далее ЖК РФ), Законом Иркутской области от 17.12.2008г. № 127 «О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и отдельных вопросах определения общей площади жилого помещения,  предоставляемого гражданину по договору социального найма".
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:
       Поставить Чувасову  Юлию Рашидовну  16.07.1994  г.р. проживающую по адресу: Иркутская область, Баяндаевский район, д. Бадагуй,  ул. Трактовая, д.2 на учет в качестве нуждающейся  в улучшении жилищных условий.
сын: Чувасов Егор Рашидович  04.11.2015 г.р.

И.о. главы  администрации  МО  «Гаханы»                                                     Е.Э.Шобохонова